令和 8年 1月吉日

関係団体各位

大山町体育施設 指定管理会社

㈱チュウブ 指定管理事業部

令和 8年度（2026年度）

名和スポーツランド、中山農業者トレーニングセンター

大山農業者トレーニングセンター

体育館・野球場・陸上競技場・運動場

年間利用予約調整会の実施について

（通知）

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

標記にあります施設の令和 8年度の利用調整会の趣旨説明とご案内をいたします。

調整会について

昨年 1年間のご利用ありがとうございました。皆さまのご協力により昨年の調整会を経て予定を組み、

年間を通して施設の整備、修繕を行っております。来年度もより良い施設運営のために調整会を行いたい

と考えております。つきましては、下記の通り利用予約調整会を行いますのでご担当者様はご出席いただ

きますようよろしくお願いいたします。

予約の優先などについては内規に記載しておりますのでご参照ください。

なお、調整会に先立ち予め令和 8 年度の利用予定案を作成しますので、各トレセン窓口に置いている

“利用希望計画書”を期限までにご提出ください。エクセルデータをご希望の方は、山香荘へメール(下

記アドレス)でその旨依頼願います。

記

利用調整会          日時 令和 8年 2月 15日（日）13時 30分より

場所 名和スポーツランド

     鳥取県西伯郡大山町名和 1243-1

 TEL 0859-54-2035

※なお、調整会に伴い利用希望計画書の提出を下記の期日までにお願いいたします。

利用希望計画書提出期限    令和 8 年 2月 1日（日）17時まで

提出場所 〇夕陽の丘神田 山香荘事務所

TEL 0859-54-2211 FAX 0859-54-2923

E-mail daisen@yourchubu.com

〇各トレセン窓口

調整会・利用希望計画書については、次ページの注意事項をご確認いただき、趣旨をご理解いただいた上

で書類提出・ご参加ください。

mailto:daisen@yourchubu.com

【 注意事項 】

1）令和 8年度利用日程は調整会当日に決定しますので、利用希望された団体は必ず責任者の出席をお願

いします。(どうしても都合がつかない場合は、必ず事前連絡をお願いします)

 ただし、夏の合宿期間(7/18～8/31)は受付のみを行います。この期間の最終決定は 6月を予定しており

ます。受付のみとなるため、確定ではございません。ご了承くださいませ。

2）ご希望頂く利用時間は準備開始から清掃後片付け終了までの時間です。（1時間未満の時間数は繰り上

げで 1時間となります）

3）利用希望計画書は運営内規をご理解の上、先述の期限内にご提出ください。期限内に提出されない

場合は調整会までの利用希望がないものとします。

4）調整会では利用予定日決定後、それぞれの団体の利用決定日の詳細をその場でご記入いただきます。

お手数ではございますが、予約の重複や間違いを発生させないためご協力お願い申し上げます。

5）今回の利用調整会以降の利用申込を行う場合について（受付期間等）

  ①公式大会は順次受付

  ②公式以外の大会は大会日程の 2カ月前からの受付

  ③練習・練習試合での利用申込は前月の 1日～3日までを受付調整期間とし、希望が重複した場合は

調整を行う。4日以降は各トレセンにて随時受付とする。

6）当月・翌月の利用申込はお電話で各トレセン事務所へ、それ以降は夕陽丘神田山香荘事務所へお電話・

メールにて連絡願います。